EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2017

DISPÕES SOBRE A PRORROGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

01/2015.

EDIVAN FORTUNA, Prefeito Municipal, no uso legal de suas atribuições e de

conformidade com o edital de abertura de Concurso Público nº 001/2015, que estabelece

provimento de cargos efetivos, publicado em 20 de abril de 2015,

RESOLVE:

1. Fica Prorrogado o referido certame por 90 (noventa) dias a contar dessa data.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS,

14 DE JUNHO DE 2017.

EDIVAN FORTUNA,

Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

Aldacir Manfron,

Secretário Municipal da Administração.